etiam cessit. preter meram defensionem sine utilitate. Ceterum
promisit quod ipse. parentela. et homines sui honestiores ad

sanetum paulum debeant sepeliri. Sed et uendicionem uille
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Tripsach ratam habet, retento apud eum quod ipsam emit iure

aduocatie. Insuper debet ecclesie sancti Pauli assignare mutam

in traberch pro. C. et IIII or
. Marcis jn instanti festo sancti

Jacobi. Et hoc ut perficiatur fide data promisit et iurauit illam

fidem seruare vna cum castellanis suis, vlrico de Traberch.

Perengero. Weriando et Chunrado. Quod si in aduocatia Rems-

nich uel aliquo predictorum offenderit uiolando fidern et sacra-

mentum. ius feudale et proprietas uille et ius quod habebat jn

muta Thraberch. et ius montale et decime earundem. sine omni

contradictione reuertantur in usus ecclesie sanctj Pauli, verum

ne altera parcium huic diffinicioni pariterque pactioni ausu

temerario ualeat contraire. ad habundanciorem cautelam sigillis

conventus. Abbatis. vicedomini de Greze. 5 Domini heinrici sepe

memorati. fecimus roborarj. Addito amminiculo testium sequen-

cium. auctoritatis non parue. Huius rei testes sunt. Dominus

Chunradus abbas senior. 6 Dns Liutoldus. Dns Hermannus. Dns

Eberhardus. Domini conuentus. Dns volmarus. Dns Sigehardus.

Milites de Lauent. vicedominus de Grece. Diis Heinricus de

Grece. Dns Vlricus de Waldekke. Dns heinricus de Tinach. 7

Dns vlricus de vecewin. Dns Otto de Grece. Dns vlricus de

Traheim. Dns vlricus de Thraberhc. Dns Chunradus de huns-

torf. Dns Perengerus. Dns Chunradus bauwarus. Dns werian-

dus. Dns Gotefridus. et alij quam plures. Acta sunt hec apud

Traberhc jn capite Jeiunij. Anno domini. M°.CC°.XXXVilli.

IUP Idus Februarii. Indictione XII\ Epacta. XIIIP. feliciter.

Amen.

Orig. Perg. 4 Siegel. Archiv zu St. Paul. — Ankershofen, 1. c. Nr. 976,

im Auszuge.

1 Tscherberg am rechten Drauufer, Unterdrauburg gegenüber.

2 Remschnig, Berg am linken Drauufer, unterhalb Mahrenberg in

Steiermark.

3 Schwabegg an der Drau im Bezirke Bleiburg.

4 Ueber das herzogliche Schloss zu Völkermarkt siehe A. Eichhorn,

Beiträge zur älteren Geschichte und Topographie de* Beraogthnmii Kirnten,

II. pag. 152.

WindLschgrat/.. Vicedora des Patriarchen von Aquileia.

6 Abt Koiirad I., w.l<lnr 1187 resignirte.

7 Teinach bei Völkormarki.
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59.

1240, 10. Oetober, Völkermarkt. — Abt Hartwig von

St. Paul * bezeugt, dass er ,in nostro nouo foro Volchinmarkt